от 13 декабря 2016 года                                                                                             х. Манойлин

ПРОТОКОЛ № 3
ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 ГОД И НА ПЕРИОД ДО 2019 ГОДА»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Глава Манойлинского сельского поселения, жители Манойлинского сельского поселения.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:  депутаты Манойлинского сельского поселения

Всего – 51 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О рассмотрении проекта бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и период до 2019 года.
СЛУШАЛИ:

О рассмотрении проекта бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и период до 2019 года.
ДОКЛАДЧИК: Литвиненко С.В. – глава Манойлинского сельского поселения,

                                                            председатель Совета депутатов

ВЫСТУПИЛИ:  Джунскалиева Е.М.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О рассмотрении проекта бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и период до 2019 года».
2. Рекомендовать Совету депутатов Манойлинского сельского поселения принять решение «Об утверждении бюджета Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017 год и период до 2019 года».
ПРОГОЛОСОВАЛИ :

ЗА – 51 человек                  ПРОТИВ – нет                      ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                        С.В. Литвиненко
секретарь                                                                           Т.С. Ивашура